[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2023 № 59
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 30.03.2022 № 53
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.11.1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 30.03.2022 № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщиками по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах» следующие изменения:
- пункт 2.17. раздела II приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«- наличие необходимой для инвалидов звуковой и зрительной информации, а также надписей, знаков и иной текстовой и графической информации знаками, выполненными рельефно-точечным шрифтом Брайля.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава администрации

Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова

2